別記様式第８号（第13条関係）

[bookmark: _GoBack]文京区各種認証取得費等補助金請求書

								　　　　年　　月　　日
  文京区長　殿

	所在地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	企業名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名
	印

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	役　職

金					円

年　　月　　日付　　　文　　　第　　　号により交付決定を受けた文京区各種認証取得費等補助金について、文京区各種認証取得費等補助金交付要綱第13条第１項の規定により、上記金額を請求します。
補助金は、下記の口座に振り込んでください。

記

	振　　込　　口　　座

	金融機関名

	本・支店名

	預金種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名

※　申請者以外の口座への振込みの場合は、別途委任状を添付すること。